行政院農業委員會林務局　函
地址：10050台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人：許曉華

電話：02-23515441#670

受文者：行政院農業委員會農業試驗所

發文日期：中華民國102年9月4日

發文字號：林保字第1020229196號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：函轉行政院環境保護署與行政院國家永續發展委員會秘書處

訂於本(102)年9月13日(星期五)假國家圖書館國際會議廳，舉

辦之「2013永續發展國際論壇」報名資訊乙份，歡迎報名參加

，請 查照。

說明：

一、奉交下行政院環境保護署102年8月27日環署科字第1020074307

號函辦理。

二、本活動邀請北美、歐洲、亞洲永續發展專家及國內永續發展

專家，發表及討論以下議題:(1)Rio+20決議事項之國際後續因

應情形、(2)綠色經濟及綠色產業發展策略、(3)國家永續低碳

城市推展策略與現況、(4)低碳永續家園方案之推動，以做為

我國中央及地方政府今後推動永續發展之參考，請貴單位轉知

所屬踴躍報名參加。

三、為鼓勵各單位踴躍參加，將給予參加人員終身學習時數6小

時，請於9月5日(四)中午前，逕上財團法人環境資源研究發展

基金會(環資會)網站(http://www.ier.org.tw)報名，或填寫

附件所附報名表傳真至(02)2375-3011。

正本：行政院農業委員會企劃處、行政院農業委員會畜牧處、行政院農業委員會輔導

處、行政院農業委員會國際處、行政院農業委員會科技處、行政院農業委員會

農田水利處、行政院農業委員會漁業署、行政院農業委員會農糧署、行政院農

業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員會水土保持局、行政院農業委員

會農業試驗所、行政院農業委員會林業試驗所、行政院農業委員會水產試驗所

、行政院農業委員會畜產試驗所、行政院農業委員會家畜衛生試驗所、行政院

農業委員會農業藥物毒物試驗所、行政院農業委員會特有生物研究保育中心

副本： 2013-09-04
14:36:14

行政院農業委員會農業試驗所總收文

1022101544　102/09/04

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：